
Badische MM U10 2024, Paarungen und Ergebnisse

Rang MNr Mannschaft TWZ At 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S R V Man.Pkt. Buchh Brt.Pkt

Brett TlnKen Teilnehmer TWZ At S R V Punkte Buchh SoBerg

1 8 SF Heidelberg  I 1229 ● 2 3 3½ 2½ 3½ 4 1 0 9 – 1 27 14.5

1 377 Fabritius,Wolf 1289 M 0 ½ ½ ½ ½ 0 4 1 2.0 – 3.0 15.0 6.75

2 404 Vlad,Mark 1282 M 1 1 1 0 1 4 0 1 4.0 – 1.0 13.0 12.00

3 327 Graf,Tom 1215 M ½ ½ 1 1 1 3 2 0 4.0 – 1.0 13.0 9.50

4 408 Müller,Theo 1128 M ½ 1 1 1 1 4 1 0 4.5 – 0.5 11.5 10.00

2 2 SC Pforzheim 1906 1114 2 ● 2 2½ 2½ 4 3 2 0 8 – 2 28 13.0

1 1135 Breaz,Albert 1370 M 1 ½ 0 ½ 1 2 2 1 3.0 – 2.0 14.0 5.75

2 1117 Kirchgessner,Thomas 1224 M 0 0 1 ½ 1 2 1 2 2.5 – 2.5 14.5 5.25

3 1136 Breaz,Arthur 1074 M ½ ½ 1 1 1 3 2 0 4.0 – 1.0 14.0 10.50

4 1123 Baskurt,Ayaz 786 M ½ 1 ½ ½ 1 2 3 0 3.5 – 1.5 11.5 7.50

3 9 SK 1926 Ettlingen 1096 1 2 ● 3 3½ 4 3 1 1 7 – 3 25 13.5

1 420 Zhang,Jiahao 1251 M ½ ½ 1 ½ 1 2 3 0 3.5 – 1.5 8.0 5.50

2 419 Faisz,David 1323 M 0 1 1 1 1 4 0 1 4.0 – 1.0 11.0 8.00

3 432 Tadic,Lena 1053 W ½ ½ ½ 1 1 2 3 0 3.5 – 1.5 12.5 7.25

4 428 Wehr,Adrian 756 M 0 0 ½ 1 1 2 1 2 2.5 – 2.5 14.0 5.50

4 1 SK Freiburg-Zähringen 1887 1058 ½ 1½ ● 4 4 3 3 0 2 6 – 4 24 13.0

1 1401 Sonnenfeld,Linus 1515 M ½ 1 1 1 1 4 1 0 4.5 – 0.5 10.0 9.50

2 1387 Vescovi,Torben 1111 M 0 0 1 1 1 3 0 2 3.0 – 2.0 10.0 4.50

3 1320 Swoboda,Janka Dominik 891 M 0 0 1 1 1 3 0 2 3.0 – 2.0 12.0 4.00

4 1307 Senthilkumar,Vasanthi 713 W 0 ½ 1 1 0 2 1 2 2.5 – 2.5 12.0 5.75

5 3 Karlsruher SF  I 1109 1½ 1½ ● 2½ 4 3 3 0 2 6 – 4 24 12.5

1 1354 Tomovski,Leon 1292 M ½ ½ 1 1 1 3 2 0 4.0 – 1.0 8.0 5.50

2 1330 Schubert,Ben 1125 M 1 ½ 0 1 1 3 1 1 3.5 – 1.5 11.0 7.75

3 1403 Kissel,Noah 1019 M 0 0 1 1 0 2 0 3 2.0 – 3.0 14.0 2.50

4 1402 Kunz,Till 1001 M 0 ½ ½ 0 2 1 1.0 – 2.0 14.0 3.25

4 Tang,Eric Shunxin 897 1 1 2 0 0 2.0 – 3.0

6 7 SF Heidelberg 2 877 ½ 1 1½ ● 2½ 4 2 0 3 4 – 6 24 9.5

1 416 Schmidt,Fabian 858 M ½ 0 0 0 1 1 1 3 1.5 – 3.5 13.0 1.00

2 394 Fabritius,Heinrich 962 M 0 0 1 ½ 1 2 1 2 2.5 – 2.5 13.0 4.75

3 395 Fabritius,Sylvester 989 M 0 ½ 0 1 1 2 1 2 2.5 – 2.5 11.5 5.25

4 417 Schmidt,Hannah W 0 ½ ½ 1 1 2 2 1 3.0 – 2.0 10.0 4.25

7 6 SF Heidelberg 3 790 ½ 0 ● 2 2 3 1 2 2 4 – 6 18 7.5

1 445 Ramkumar,Achyutha 945 M ½ 0 0 0 1 1 1 3 1.5 – 3.5 13.0 1.75

2 400 Marksteinr,Eric 815 M 0 0 0 1 0 1 0 4 1.0 – 4.0 12.5 1.50

3 453 Huhn,Levi M 0 0 1 0 1 2 0 3 2.0 – 3.0 10.0 1.50

4 362 Gergel,Elmar M 0 0 1 1 1 3 0 2 3.0 – 2.0 7.0 3.00

8 5 SC Untergrombach 866 0 0 0 2 ● 2½ 1 1 3 3 – 7 23 4.5

1 511 Blum-Barth,Elias 1119 M 0 0 0 1 ½ 1 1 3 1.5 – 3.5 15.5 3.25

2 470 Wettstein,Lennox 943 M 0 0 0 1 1 2 0 3 2.0 – 3.0 12.0 2.50

3 502 Geyer,Tom M 0 0 0 0 0 0 0 5 0.0 – 5.0 10.5 0.00

4 508 Hayen,David M 0 0 0 0 1 1 0 4 1.0 – 4.0 11.5 1.00

9 10 SC 1922 Ketsch 897 1 1½ 2 1½ ● 2 0 2 3 2 – 8 17 8.0

1 1108 Fritsch,Julian 1199 M 0 1 1 ½ 1 3 1 1 3.5 – 1.5 9.0 3.75

2 1123 Hauser,Timo 989 M 0 ½ 0 0 1 1 1 3 1.5 – 3.5 8.5 1.75

3 1131 Seip,Maximilian M 0 0 1 1 0 2 0 3 2.0 – 3.0 11.0 2.00

4 1126 Biffar,Philian M 1 0 0 0 0 1 0 4 1.0 – 4.0 10.0 2.50

10 4 Karlsruher SF 2 818 0 1 0 1 2 ● 0 1 4 1 – 9 22 4.0

1 1381 Kudinov,Mykhailo 935 M 0 0 0 0 0 0 0 5 0.0 – 5.0 12.0 0.00

2 1356 Gharpure,Spruha 795 W 0 0 0 0 0 0 4 0.0 – 4.0 10.0 0.00

3 1393 Talipov,Arsenii 774 M 0 1 1 1 3 0 1 3.0 – 1.0 11.0 5.00

4 1407 Kumar,Atharva 767 M 0 0 0 1 1 0 3 1.0 – 3.0 11.0 1.00

5 Li,Ruoran 732 M 0 0 0 0 0 3 0.0 – 3.0

Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 5. Runde



Badische MM U10 2024, Paarungen und Ergebnisse

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 1 SK Freiburg-Zähringen 1887 1057 () 4 – 0 6 SF Heidelberg 3 880 ()

1 1 Sonnenfeld,Linus 1511 () 1 – 0 24 Ramkumar,Achyutha 945 ()

2 2 Vescovi,Torben 1111 () 1 – 0 25 Marksteinr,Eric 815 ()

3 3 Swoboda,Janka Dominik 891 () 1 – 0 26 Huhn,Levi --- ()

4 4 Senthilkumar,Vasanthi 713 () 1 – 0 27 Gergel,Elmar --- ()

2 9 SK 1926 Ettlingen 1096 () 2 – 2 2 SC Pforzheim 1906 1113 ()

1 37 Zhang,Jiahao 1251 () ½ – ½ 5 Breaz,Albert 1370 ()

2 38 Faisz,David 1323 () 1 – 0 6 Kirchgessner,Thomas 1224 ()

3 39 Tadic,Lena 1053 () ½ – ½ 7 Breaz,Arthur 1071 ()

4 40 Wehr,Adrian 756 () 0 – 1 8 Baskurt,Ayaz 786 ()

3 4 Karlsruher SF 2 809 () 1 – 3 3 Karlsruher SF 1 1083 ()

1 15 Kudinov,Mykhailo 935 () 0 – 1 11 Tomovski,Leon 1292 ()

2 19 Gharpure,Spruha 795 () 0 – 1 12 Schubert,Ben 1125 ()

3 16 Talipov,Arsenii 774 () 1 – 0 13 Kissel,Noah 1019 ()

4 18 Li,Ruoran 732 () 0 – 1 14 Tang,Eric Shunxin 897 ()

4 10 SC 1922 Ketsch 1094 () 1½ – 2½ 5 SC Untergrombach 1031 ()

1 43 Fritsch,Julian 1199 () ½ – ½ 20 Blum-Barth,Elias 1119 ()

2 44 Hauser,Timo 989 () 0 – 1 21 Wettstein,Lennox 943 ()

3 45 Seip,Maximilian --- () 1 – 0 22 Geyer,Tom --- ()

4 46 Biffar,Philian --- () 0 – 1 23 Hayen,David --- ()

5 8 SF Heidelberg 1 () 3½ – ½ 7 SF Heidelberg 2 936 ()

1 33 Fabritius,Wolf 1289 () ½ – ½ 29 Schmidt,Fabian 858 ()

2 34 Vlad,Mark 1282 () 1 – 0 30 Fabritius,Heinrich 962 ()

3 35 Graf,Tom 1215 () 1 – 0 31 Fabritius,Sylvester 989 ()

4 36 Müller,Theo 1128 () 1 – 0 32 Schmidt,Hannah --- ()

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 5 SC Untergrombach 1031 (2) 0 – 4 1 SK Freiburg-Zähringen 1887 1057 (2)

1 20 Blum-Barth,Elias 1119 (½) 0 – 1 1 Sonnenfeld,Linus 1511 (1)

2 21 Wettstein,Lennox 943 (1) 0 – 1 2 Vescovi,Torben 1111 (1)

3 22 Geyer,Tom --- 0 0 – 1 3 Swoboda,Janka Dominik 891 (1)

4 23 Hayen,David --- (1) 0 – 1 4 Senthilkumar,Vasanthi 713 (1)

2 3 Karlsruher SF 1 1109 (2) 1½ – 2½ 8 SF Heidelberg 1 1229 (2)

1 11 Tomovski,Leon 1292 (1) ½ – ½ 33 Fabritius,Wolf 1289 (½)

2 12 Schubert,Ben 1125 (1) 1 – 0 34 Vlad,Mark 1282 (1)

3 13 Kissel,Noah 1019 0 0 – 1 35 Graf,Tom 1215 (1)

4 49 Kunz,Till 1001 0 0 – 1 36 Müller,Theo 1128 (1)

3 2 SC Pforzheim 1906 1113 (1) 4 – 0 4 Karlsruher SF 2 818 0

1 5 Breaz,Albert 1370 (½) 1 – 0 15 Kudinov,Mykhailo 935 0

2 6 Kirchgessner,Thomas 1224 0 1 – 0 19 Gharpure,Spruha 795 0

3 7 Breaz,Arthur 1071 (½) 1 – 0 16 Talipov,Arsenii 774 (1)

4 8 Baskurt,Ayaz 786 (1) 1 – 0 17 Kumar,Atharva 767 0

4 6 SF Heidelberg 3 880 0 ½ – 3½ 9 SK 1926 Ettlingen 1096 (1)

1 24 Ramkumar,Achyutha 945 0 ½ – ½ 37 Zhang,Jiahao 1251 (½)

Paarungsliste der 1. Runde  

Paarungsliste der 2. Runde  



2 25 Marksteinr,Eric 815 0 0 – 1 38 Faisz,David 1323 (1)

3 26 Huhn,Levi --- 0 0 – 1 39 Tadic,Lena 1053 (½)

4 27 Gergel,Elmar --- 0 0 – 1 40 Wehr,Adrian 756 0

5 7 SF Heidelberg 2 936 0 2½ – 1½ 10 SC 1922 Ketsch 1094 0

1 29 Schmidt,Fabian 858 (½) 0 – 1 43 Fritsch,Julian 1199 (½)

2 30 Fabritius,Heinrich 962 0 ½ – ½ 44 Hauser,Timo 989 0

3 31 Fabritius,Sylvester 989 0 1 – 0 45 Seip,Maximilian --- (1)

4 32 Schmidt,Hannah --- 0 1 – 0 46 Biffar,Philian --- 0

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 1 SK Freiburg-Zähringen 1887 1057 (4) ½ – 3½ 8 SF Heidelberg 1 1229 (4)

1 1 Sonnenfeld,Linus 1511 (2) ½ – ½ 33 Fabritius,Wolf 1289 (1)

2 2 Vescovi,Torben 1111 (2) 0 – 1 34 Vlad,Mark 1282 (1)

3 3 Swoboda,Janka Dominik 891 (2) 0 – 1 35 Graf,Tom 1215 (2)

4 4 Senthilkumar,Vasanthi 713 (2) 0 – 1 36 Müller,Theo 1128 (2)

2 3 Karlsruher SF 1 1109 (2) 1½ – 2½ 2 SC Pforzheim 1906 1113 (3)

1 11 Tomovski,Leon 1292 (1½) ½ – ½ 5 Breaz,Albert 1370 (1½)

2 12 Schubert,Ben 1125 (2) ½ – ½ 6 Kirchgessner,Thom 1224 (1)

3 13 Kissel,Noah 1019 0 0 – 1 7 Breaz,Arthur 1071 (1½)

4 49 Kunz,Till 1001 0 ½ – ½ 8 Baskurt,Ayaz 786 (2)

3 9 SK 1926 Ettlingen 1096 (3) 4 – 0 5 SC Untergrombach 1031 (2)

1 37 Zhang,Jiahao 1251 (1) 1 – 0 20 Blum-Barth,Elias 1119 (½)

2 38 Faisz,David 1323 (2) 1 – 0 21 Wettstein,Lennox 943 (1)

3 39 Tadic,Lena 1053 (1½) 1 – 0 22 Geyer,Tom --- 0

4 40 Wehr,Adrian 756 (1) 1 – 0 23 Hayen,David --- (1)

4 4 Karlsruher SF 2 807 0 0 – 4 7 SF Heidelberg 2 936 (2)

1 15 Kudinov,Mykhailo 935 0 0 – 1 29 Schmidt,Fabian 858 (½)

2 19 Gharpure,Spruha 795 0 0 – 1 30 Fabritius,Heinrich 962 (½)

3 17 Kumar,Atharva 767 0 0 – 1 31 Fabritius,Sylvester 989 (1)

4 18 Li,Ruoran 732 0 0 – 1 32 Schmidt,Hannah --- (1)

5 10 SC 1922 Ketsch 1094 0 2 – 2 6 SF Heidelberg 3 880 0

1 43 Fritsch,Julian 1199 (1½) 1 – 0 24 Ramkumar,Achyutha 945 (½)

2 44 Hauser,Timo 989 (½) 0 – 1 25 Marksteinr,Eric 815 0

3 45 Seip,Maximilian --- (1) 1 – 0 26 Huhn,Levi --- 0

4 46 Biffar,Philian --- 0 0 – 1 27 Gergel,Elmar --- 0

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 8 SF Heidelberg 1 1229 (6) 3 – 1 9 SK 1926 Ettlingen 1096 (5)

1 33 Fabritius,Wolf 1289 (1½) ½ – ½ 37 Zhang,Jiahao 1251 (2)

2 34 Vlad,Mark 1282 (2) 1 – 0 38 Faisz,David 1323 (3)

3 35 Graf,Tom 1215 (3) ½ – ½ 39 Tadic,Lena 1053 (2½)

4 36 Müller,Theo 1128 (3) 1 – 0 40 Wehr,Adrian 756 (2)

Paarungsliste der 4. Runde  

Paarungsliste der 3. Runde  



2 2 SC Pforzheim 1906 1113 (5) 2½ – 1½ 1 SK Freiburg-Zähringen 1887 1057 (4)

1 5 Breaz,Albert 1370 (2) 0 – 1 1 Sonnenfeld,Linus 1511 (2½)

2 6 Kirchgessner,Thom 1224 (1½) 1 – 0 2 Vescovi,Torben 1111 (2)

3 7 Breaz,Arthur 1071 (2½) 1 – 0 3 Swoboda,Janka Dominik 891 (2)

4 8 Baskurt,Ayaz 786 (2½) ½ – ½ 4 Senthilkumar,Vasanthi 713 (2)

3 7 SF Heidelberg 2 936 (4) 1½ – 2½ 3 KSF 1 1109 (2)

1 29 Schmidt,Fabian 858 (1½) 0 – 1 11 Tomovski,Leon 1292 (2)

2 30 Fabritius,Heinrich 962 (1½) 1 – 0 12 Schubert,Ben 1125 (2½)

3 31 Fabritius,Sylvester 989 (2) 0 – 1 13 Kissel,Noah 1019 0

4 32 Schmidt,Hannah --- (2) ½ – ½ 49 Kunz,Till 1001 (½)

4 5 SC Untergrombach 1031 (2) 2 – 2 6 SF Heidelberg 3 880 (1)

1 20 Blum-Barth,Elias 1119 (½) 1 – 0 24 Ramkumar,Achyutha 945 (½)

2 21 Wettstein,Lennox 943 (1) 1 – 0 25 Marksteinr,Eric 815 (1)

3 22 Geyer,Tom --- 0 0 – 1 26 Huhn,Levi --- 0

4 23 Hayen,David --- (1) 0 – 1 27 Gergel,Elmar --- (1)

5 4 KSF 2 818 0 2 – 2 10 SC 1922 Ketsch 1094 (1)

1 15 Kudinov,Mykhailo 935 0 0 – 1 43 Fritsch,Julian 1199 (2½)

2 19 Gharpure,Spruha 795 0 0 – 1 44 Hauser,Timo 989 (½)

3 16 Talipov,Arsenii 774 (1) 1 – 0 45 Seip,Maximilian --- (2)

4 17 Kumar,Atharva 767 0 1 – 0 46 Biffar,Philian --- 0

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 8 SF Heidelberg 1 1229 (8) 2 – 2 2 SC Pforzheim 1906 1113 (7)

1 33 Fabritius,Wolf 1289 (2) 0 – 1 5 Breaz,Albert 1370 (2)

2 34 Vlad,Mark 1282 (3) 1 – 0 6 Kirchgessner,Thom 1224 (2½)

3 35 Graf,Tom 1215 (3½) ½ – ½ 7 Breaz,Arthur 1071 (3½)

4 36 Müller,Theo 1128 (4) ½ – ½ 8 Baskurt,Ayaz 786 (3)

2 9 SK 1926 Ettlingen 1096 (5) 3 – 1 7 SF Heidelberg 2 936 (4)

1 37 Zhang,Jiahao 1251 (2½) 1 – 0 29 Schmidt,Fabian 858 (1½)

2 38 Faisz,David 1323 (3) 1 – 0 30 Fabritius,Heinrich 962 (2½)

3 39 Tadic,Lena 1053 (3) ½ – ½ 31 Fabritius,Sylvester 989 (2)

4 40 Wehr,Adrian 756 (2) ½ – ½ 32 Schmidt,Hannah --- (2½)

3 3 KSF 1 1083 (4) 4 – 0 5 SC Untergrombach 1031 (3)

1 11 Tomovski,Leon 1292 (3) 1 – 0 20 Blum-Barth,Elias 1119 (1½)

2 12 Schubert,Ben 1125 (2½) 1 – 0 21 Wettstein,Lennox 943 (2)

3 13 Kissel,Noah 1019 (1) 1 – 0 22 Geyer,Tom --- 0

4 14 Tang,Eric Shunxin 897 (1) 1 – 0 23 Hayen,David --- (1)

4 1 SK Freiburg-Zähringen 1887 1057 (4) 3 – 1 10 SC 1922 Ketsch 1094 (2)

1 1 Sonnenfeld,Linus 1511 (3½) 1 – 0 43 Fritsch,Julian 1199 (3½)

2 2 Vescovi,Torben 1111 (2) 1 – 0 44 Hauser,Timo 989 (1½)

3 3 Swoboda,Janka Dominik 891 (2) 1 – 0 45 Seip,Maximilian --- (2)

4 4 Senthilkumar,Vasanthi 713 (2½) 0 – 1 46 Biffar,Philian --- 0

5 6 SF Heidelberg 3 880 (2) 3 – 1 4 KSF 2 802 (1)

1 24 Ramkumar,Achyutha 945 (½) 1 – 0 15 Kudinov,Mykhailo 935 0

2 25 Marksteinr,Eric 815 (1) 0 – 1 16 Talipov,Arsenii 774 (2)

3 26 Huhn,Levi --- (1) 1 – 0 17 Kumar,Atharva 767 (1)

4 27 Gergel,Elmar --- (2) 1 – 0 18 Li,Ruoran 732 0

Paarungsliste der 5. Runde  



Runde 1 in der u10 Runde 2 in der u10

Runde 4 in der U10 Runde 1 in der u8



Badische MM U08 2024, Paarungen und Ergebnisse

Anmerkung/Korrektur: Plätze 3-5 sind, auf Grund Berliner Wertung: 3. Karlsruher SF 1, 4. SC Pforzheim 1906 und 5.  Karlsruher SF 2

ManNr MNr Mannschaft TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 Man.Pkt. Brt.Pkt DiVerg

Brett TlnKen Teilnehmer TWZ Punkte SoBerg Siege

1 1 SV 1947 Walldorf 1243 2 2 1 2 1½ 2 1½ 6 1 0 13 – 1 12 —

1 430 Sriram,Aumkar 1610 1 1 1 1 1 1 1 7 0 0 7.0 – 0.0 21.00 7

2 457 König,Sophia 875 1 1 0 1 ½ 1 ½ 4 2 1 5.0 – 2.0 13.25 4

2 4 SSC Altlußheim 1 737 0 1½ 1 2 2 1 2 4 2 1 10 – 4 9.5 —

1 259 Klaus,Nestor 774 0 ½ 1 1 1 1 1 5 1 1 5.5 – 1.5 12.75 5

2 246 Oberst,Gabriel 0 1 0 1 1 0 1 4 0 3 4.0 – 3.0 10.00 4

3 2 Karlsruher SF 1 811 0 ½ 1 1 1½ 2 1 2 3 2 7 – 7 7 2

1 1336 Kaiser,Finn Qin 866 0 ½ 1 1 1 1 1 5 1 1 5.5 – 1.5 12.75 5

2 1371 Brieg,Moritz 755 0 0 0 0 ½ 1 0 1 1 5 1.5 – 5.5 3.50 1

4 7 Karlsruher SF 2 700 1 1 1 1 1 1 1 0 7 0 7 – 7 7 2

1 1437 Huwald,Mohamed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0.0 – 7.0 0.00 0

2 1433 Kim,Minjun 1 1 1 1 1 1 1 7 0 0 7.0 – 0.0 21.00 7

5 8 SC Pforzheim 1906  700 0 0 1 1 2 1 2 2 3 2 7 – 7 7 2

1 1144 Salewski,Leo 0 0 0 1 1 1 1 4 0 3 4.0 – 3.0 6.00 4

2 1145 Kirmizitas,Devin B 0 0 1 0 1 0 1 3 0 4 3.0 – 4.0 7.00 3

6 5 SSC Altlußheim 2 700 ½ 0 ½ 1 0 2 2 2 1 4 5 – 9 6 —

1 263 Horn,Jonathan 0 0 0 1 0 1 1 3 0 4 3.0 – 4.0 3.00 3

2 278 Moraw,Lukas ½ 0 ½ 0 0 1 1 2 2 3 3.0 – 4.0 7.75 2

7 3 SK FR-Zähringen 1887 752 0 1 0 1 1 0 1 0 4 3 4 – 10 4 —

1 1334 Shrikrishna,Aradhana 762 0 0 0 1 0 0 1 2 0 5 2.0 – 5.0 1.00 2

2 1386 Vescovi,Liv Linnea 742 0 1 0 0 1 0 0 2 0 5 2.0 – 5.0 7.00 2

8 6 Karlsruher SF 3 700 ½ 0 1 1 0 0 1 0 3 4 3 – 11 3.5 —

1 1436 Del Rio Fuentes,Da 9 0 0 1 0 0 0 1 0 6 1.0 – 6.0 0.00 1

2 1414 Qiu,Xinyan ½ 0 1 0 0 0 1 2 1 4 2.5 – 4.5 6.00 2

Kreuztabelle im Runden-System nach der 7. Runde
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Badische MM u8 2024, Paarungen und Ergebnisse

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 1 SV 1947 Walldorf 1243 () 2 – 0 8 SC Pforzheim 1906 700 ()

1 1 Sriram,Aumkar 1610 () 1 – 0 15 Salewski,Leo 700 ()

2 2 König,Sophia 875 () 1 – 0 16 Kirmizitas,Devin  700 ()

2 2 Karlsruher SF 1 811 () 1 – 1 7 Karlsruher SF 2 700 ()

1 3 Kaiser,Finn Qin 866 () 1 – 0 13 Huwald,Mohamed 700 ()

2 4 Brieg,Moritz 755 () 0 – 1 14 Kim,Minjun 700 ()

3 3 SK Freiburg Zähringen 1887 752 () 1 – 1 6 Karlsruher SF 3 700 ()

1 5 Shrikrishna,Aradhana 762 () 1 – 0 11 Del Rio Fuentes,D 700 ()

2 6 Vescovi,Liv Linnea 742 () 0 – 1 12 Qiu,Xinyan 700 ()

4 4 SSC Altlußheim 1 737 () 2 – 0 5 SSC Altlußheim 2 700 ()

1 8 Klaus,Nestor 774 () 1 – 0 9 Horn,Jonathan 700 ()

2 7 Oberst,Gabriel 700 () 1 – 0 10 Moraw,Lukas 700 ()

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 8 SC Pforzheim 1906 700 0 2 – 0 5 SSC Altlußheim 2 700 0

1 15 Salewski,Leo 700 0 1 – 0 9 Horn,Jonathan 700 0

2 16 Kirmizitas,Devin  700 0 1 – 0 10 Moraw,Lukas 700 0

2 6 Karlsruher SF 3 700 (1) 0 – 2 4 SSC Altlußheim 1 737 (2)

1 11 Del Rio Fuentes,D 700 0 0 – 1 8 Klaus,Nestor 774 (1)

2 12 Qiu,Xinyan 700 (1) 0 – 1 7 Oberst,Gabriel 700 (1)

3 7 Karlsruher SF 2 700 (1) 1 – 1 3 SK Freiburg Zähringen 1887 752 (1)

1 13 Huwald,Mohamed 700 0 0 – 1 5 Shrikrishna,Aradhana 762 (1)

2 14 Kim,Minjun 700 (1) 1 – 0 6 Vescovi,Liv Linnea 742 0

4 1 SV 1947 Walldorf 1243 (2) 2 – 0 2 Karlsruher SF 1 811 (1)

1 1 Sriram,Aumkar 1610 (1) 1 – 0 3 Kaiser,Finn Qin 866 (1)

2 2 König,Sophia 875 (1) 1 – 0 4 Brieg,Moritz 755 0

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 2 Karlsruher SF 1 811 (1) 1 – 1 8 SC Pforzheim 1906 700 (2)

1 3 Kaiser,Finn Qin 866 (1) 1 – 0 15 Salewski,Leo 700 (1)

2 4 Brieg,Moritz 755 0 0 – 1 16 Kirmizitas,Devin  700 (1)

2 3 SK Freiburg Zähringen 1887 752 (2) 0 – 2 1 SV 1947 Walldorf 1243 (4)

1 5 Shrikrishna,Aradhana 762 (2) 0 – 1 1 Sriram,Aumkar 1610 (2)

2 6 Vescovi,Liv Linnea 742 0 0 – 1 2 König,Sophia 875 (2)

3 4 SSC Altlußheim 1 737 (4) 1 – 1 7 Karlsruher SF 2 700 (2)

1 8 Klaus,Nestor 774 (2) 1 – 0 13 Huwald,Mohamed 700 0

2 7 Oberst,Gabriel 700 (2) 0 – 1 14 Kim,Minjun 700 (2)

4 5 SSC Altlußheim 2 700 0 2 – 0 6 Karlsruher SF 3 700 (1)

1 9 Horn,Jonathan 700 0 1 – 0 11 Del Rio Fuentes,D 700 0

2 10 Moraw,Lukas 700 0 1 – 0 12 Qiu,Xinyan 700 (1)

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 8 SC Pforzheim 1906 700 (3) 2 – 0 6 Karlsruher SF 3 700 (1)

1 15 Salewski,Leo 700 (1) 1 – 0 11 Del Rio Fuentes,D 700 0

2 16 Kirmizitas,Devin  700 (2) 1 – 0 12 Qiu,Xinyan 700 (1)

2 7 Karlsruher SF 2 700 (3) 1 – 1 5 SSC Altlußheim 2 700 (2)

1 13 Huwald,Mohamed 700 0 0 – 1 9 Horn,Jonathan 700 (1)

2 14 Kim,Minjun 700 (3) 1 – 0 10 Moraw,Lukas 700 (1)

Paarungsliste der 1. Runde  

Paarungsliste der 2. Runde  

Paarungsliste der 3. Runde  

Paarungsliste der 4. Runde  



3 1 SV 1947 Walldorf 1243 (6) 2 – 0 4 SSC Altlußheim 1 737 (5)

1 1 Sriram,Aumkar 1610 (3) 1 – 0 8 Klaus,Nestor 774 (3)

2 2 König,Sophia 875 (3) 1 – 0 7 Oberst,Gabriel 700 (2)

4 2 Karlsruher SF 1 811 (2) 2 – 0 3 SK Freiburg Zähringen 1887 752 (2)

1 3 Kaiser,Finn Qin 866 (2) 1 – 0 5 Shrikrishna,Aradhana 762 (2)

2 4 Brieg,Moritz 755 0 1 – 0 6 Vescovi,Liv Linnea 742 0

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 3 SK Freiburg Zähringen 1887 752 (2) 1 – 1 8 SC Pforzheim 1906 700 (5)

1 5 Shrikrishna,Aradhana 762 (2) 0 – 1 15 Salewski,Leo 700 (2)

2 6 Vescovi,Liv Linnea 742 0 1 – 0 16 Kirmizitas,Devin  700 (3)

2 4 SSC Altlußheim 1 737 (5) 1½ – ½ 2 Karlsruher SF 1 811 (4)

1 8 Klaus,Nestor 774 (3) ½ – ½ 3 Kaiser,Finn Qin 866 (3)

2 7 Oberst,Gabriel 700 (2) 1 – 0 4 Brieg,Moritz 755 (1)

3 5 SSC Altlußheim 2 700 (3) ½ – 1½ 1 SV 1947 Walldorf 1243 (8)

1 9 Horn,Jonathan 700 (2) 0 – 1 1 Sriram,Aumkar 1610 (4)

2 10 Moraw,Lukas 700 (1) ½ – ½ 2 König,Sophia 875 (4)

4 6 Karlsruher SF 3 700 (1) 1 – 1 7 Karlsruher SF 2 700 (4)

1 11 Del Rio Fuentes,D 700 0 1 – 0 13 Huwald,Mohamed 700 0

2 12 Qiu,Xinyan 700 (1) 0 – 1 14 Kim,Minjun 700 (4)

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 8 SC Pforzheim 1906 700 (6) 1 – 1 7 Karlsruher SF 2 700 (5)

1 15 Salewski,Leo 700 (3) 1 – 0 13 Huwald,Mohamed 700 0

2 16 Kirmizitas,Devin B 700 (3) 0 – 1 14 Kim,Minjun 700 (5)

2 1 SV 1947 Walldorf 1243 (10) 1½ – ½ 6 Karlsruher SF 3 700 (2)

1 1 Sriram,Aumkar 1610 (5) 1 – 0 11 Del Rio Fuentes,Da 700 (1)

2 2 König,Sophia 875 (4½) ½ – ½ 12 Qiu,Xinyan 700 (1)

3 2 Karlsruher SF 1 811 (4) 1½ – ½ 5 SSC Altlußheim 2 700 (3)

1 3 Kaiser,Finn Qin 866 (3½) 1 – 0 9 Horn,Jonathan 700 (2)

2 4 Brieg,Moritz 755 (1) ½ – ½ 10 Moraw,Lukas 700 (1½)

4 3 SK Freiburg Zähringen 1887 752 (3) 1 – 1 4 SSC Altlußheim 1 737 (7)

1 5 Shrikrishna,Aradhana 762 (2) 0 – 1 8 Klaus,Nestor 774 (3½)

2 6 Vescovi,Liv Linnea 742 (1) 1 – 0 7 Oberst,Gabriel 700 (3)

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Mannschaft Punkte

Brett TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis TNr Teilnehmer Punkte

1 4 SSC Altlußheim 1 737 (8) 2 – 0 8 SC Pforzheim 1906 700 (7)

1 8 Klaus,Nestor 774 (4½) 1 – 0 15 Salewski,Leo 700 (4)

2 7 Oberst,Gabriel 700 (3) 1 – 0 16 Kirmizitas,Devin B 700 (3)

3 7 Karlsruher SF 2 700 (6) 1 – 1 1 SV 1947 Walldorf 1243 (12)

1 13 Huwald,Mohamed 700 0 0 – 1 1 Sriram,Aumkar 1610 (6)

2 14 Kim,Minjun 700 (6) 1 – 0 2 König,Sophia 875 (5)

4 6 Karlsruher SF 3 700 (2) 1 – 1 2 Karlsruher SF 1 811 (6)

1 11 Del Rio Fuentes,Da 700 (1) 0 – 1 3 Kaiser,Finn Qin 866 (4½)

2 12 Qiu,Xinyan 700 (1½) 1 – 0 4 Brieg,Moritz 755 (1½)

2 5 SSC Altlußheim 2 700 (3) 2 – 0 3 SK Freiburg Zähringen 1887 752 (4)

1 9 Horn,Jonathan 700 (2) 1 – 0 5 Shrikrishna,Aradhana 762 (2)

2 10 Moraw,Lukas 700 (2) 1 – 0 6 Vescovi,Liv Linnea 742 (2)

Paarungsliste der 7. Runde  

Paarungsliste der 5. Runde  

Paarungsliste der 6. Runde  


